
Championnats suisses de contre la montre

Schweizer Meisterschaften Zeitfahren

Organisateur : Association "Championnats suisses de CLM" - VC Chailly

Lausanne - Chalet à Gobet

Mercredi 24 juin 2015

PARACYCLING STEHENDE TANDEM

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 39.50 Km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Ecart avec 1er

1 452 SUI19630706 / SUI19820512 Zimmermann Beda / Birchler Damian PluSport / athlète / pilote -

PARACYCLING STEHENDE 

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 35.11 km/h

1 451 SUI19741117 Bolliger Roger PluSport -

HANDBIKE MH1

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 16.84 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 414 SUI19920213 Früh Benjamin VC Pfaffnau / RC Zürich 00:42:34.84 -

Non partant(s) (DNS)

415 SUI19830304 Tuor Alain RSCB Bern

HANDBIKE MH2

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 26.42 km/h

1 412 SUI19891109 Fankhauser Tobias RC Zentralschweiz 00:27:08.68 -

2 413 SUI19950118 Wittwer Reto Para Team 00:36:42.54 9:33.86

HANDBIKE MH3

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 32.86 km/h

1 401 SUI19600712 Berset Jean-Marc SPV 00:21:49.97 -

2 402 SUI19631106 Bobst Hansruedi RC Solothurn 00:24:43.28 2:53.31

3 403 SUI19661206 Gilgen Luca RC INSUPERABILI 00:24:47.19 2:57.22

4 404 SUI19841124 Martins André RC INSUPERABILI 00:29:47.48 7:57.51

HANDBIKE MH4

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 30.88 km/h

1 407 SUI19940829 Frohofer Felix RC Zürich / VC Rain 00:23:13.30 -

2 406 SUI19760226 Libanore Athos RC INSUPERABILI 00:23:23.44 10.14

3 408 SUI19840207 Chammartin Nicolas VC Estavayer le Lac 00:24:34.10 1:20.80

4 409 SUI19930323 Muster Michel RC Zentralschweiz 00:26:13.93 3:00.63

5 410 SUI19911204 Kuster Cédric RC Zentralschweiz 00:28:33.80 5:20.50

6 411 SUI19841216 Stöckli Philippe RC-Zentralschweiz 00:32:06.68 8:53.38

HANDBIKE WH4

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 27.82 km/h

1 416 SUI19691209 Graf Sandra Parateam RC St. Gallen 00:25:46.64 -

2 417 SUI19850829 Stöckli Sandra VC Eschenbach 00:28:14.61 2:27.97

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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U19 FRAUEN / FEMMES

Parcours : 11.95 km

Vitesse : 37.93 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 151 SUI19970217 Seitz Aline RC Gränichen/ Pamo Racing powered by Specialized 00:18:54.80 -

2 154 SUI19980831 Schneeberger Eléa Sprinter Club Lignon / DN Dames Saint-Julien 00:19:07.21 12.41

3 155 SUI19980908 Mettraux Léna Team Scott New Work Romandie / VC Echallens 00:19:55.84 1:01.04

4 153 SUI19970615 Scheidegger Julia RSC Aaretal-Münsingen 00:20:07.08 1:12.28

5 156 SUI19980111 Hottinger Olivia GRAB Offroad Cycling Team / VC Maur 00:20:13.50 1:18.70

6 157 SUI19970123 Brun Lara Bike Club Spiez / Ski+Velo-CenterRacingTeam 00:20:44.70 1:49.90

7 159 SUI19980914 Winterberg Melissa VC Pfaffnau-Roggliswil 00:25:20.73 6:25.93

Non partant(s) (DNS)

158 SUI19980205 Wüthrich Svenja The Fighters Wallisellen

152 SUI19970526 Andres Michelle jb Felt Team

Inscrits : 9

Partis : 7

Classés : 7

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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U23 

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 45.22 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 51 SUI19930218 Schir Thery BMC Devo Team 00:26:44.47 -

2 53 SUI19940117 Bohli Tom BMC Devo Team 00:26:44.76 0.29

3 63 SUI19930319 Pasche Frank Velo Club Mendrisio-PL Valli 00:26:55.40 10.93

4 56 SUI19950311 Brühlmann Simon EKZ Racing Team 00:27:33.80 49.33

5 54 SUI19931007 Stäuble Reto TEAM HÖRMANN 00:27:36.97 52.50

6 58 SUI19960418 Müller Patrick BMC Devo Team 00:27:51.54 1:07.07

7 73 SUI19960710 Bussard Dimitri Cyclophile Lausannois / Roth Echafaudages Cycling 00:28:10.08 1:25.61

8 59 SUI19951013 Cairoli Luca Velo Club Mendrisio-PL Valli 00:28:23.51 1:39.04

9 72 SUI19940905 Knipp Niels knippcycling.ch - Bergamont 00:28:24.85 1:40.38

10 75 SUI19960613 Krähemann Raphael Team Gadola - Wetzikon 00:28:28.36 1:43.89

11 62 SUI19960909 Rüegg Lukas Team Gadola - Wetzikon 00:28:31.63 1:47.16

12 66 SUI19960414 Schneiter Matteo CIOstermundigen 00:28:45.68 2:01.21

13 65 SUI19940905 Kiser Fabian RMV Cham-Hagendorn 00:28:47.75 2:03.28

14 60 SUI19950523 Keller Chiron TEAM HÖRMANN 00:28:50.27 2:05.80

15 61 SUI19951226 Wendelspiess Diego VC Kaisten / BH-Cycling-Team 00:28:56.58 2:12.11

16 57 SUI19960730 Selenati Nico Team Gadola - Wetzikon 00:28:56.76 2:12.29

17 67 SUI19950320 Delcò Lorenzo Velo Club Mendrisio-PL Valli 00:29:02.52 2:18.05

18 79 SUI19950327 Bassi Guido Velo Club Mendrisio-PL Valli 00:29:03.96 2:19.49

19 71 SUI19951027 Köppel Noah GS Russi / RV Hemmental 00:29:33.15 2:48.68

20 52 SUI19930409 Schnyder Lars Velo Club Mendrisio-PL Valli 00:29:34.55 2:50.08

21 81 SUI19940628 Ocanha Gianluca ROTH - SKODA 00:29:50.50 3:06.03

22 64 SUI19931009 Friedli Jacques VC Lancy/Team Chris Net 00:29:52.13 3:07.66

23 68 SUI19930918 Gerber Lukas TEAM HÖRMANN 00:29:53.38 3:08.91

24 70 SUI19951016 Hasler Iwan VMC Schupfart / BH-Cycling-Team 00:29:57.12 3:12.65

25 77 SUI19960506 Linder Joachim VC Rain/Toshiba 00:30:32.92 3:48.45

26 74 SUI19930114 Wyss Konstantin VC Wohlen / BH-Cycling-Team 00:31:01.62 4:17.15

27 69 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois / Roth Echafaudages Cycling 00:31:09.51 4:25.04

28 78 SUI19960908 Delaquis Quentin VC Fribourg 00:31:10.98 4:26.51

29 80 SUI19950222 Kaech Paul Cyclophile Lausannois 00:31:50.67 5:06.20

Non partant(s) (DNS)

76 SUI19960823 Bisiaux Marco V.C. Lancy

55 SUI19940916 Spengler Lukas BMC Devo Team

Inscrits : 31

Partis : 29

Classés : 29

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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SCRATCH

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 45.65 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps totalEcart avec 1er

1 303 SUI19791121 Schweizer Andreas RC Steffisburg Masters 1 00:26:29.24 -

2 312 SUI19680826 Durrer Walter Team Rio Grande Masters 1 00:28:23.72 1:54.48

3 314 SUI19740816 Thomas Jauner VC elite Susten/ Swiss Cycling Masters 1 00:28:24.42 1:55.18

4 302 SUI 19700227 Themann Michael Superior Bike/ Team Popple Masters 1 00:28:35.85 2:06.61

5 301 SUI19811201 Gross Micah RSC Aaretal Münsingen Masters 1 00:28:42.00 2:12.76

6 309 SUI19840604 Barloggio Damiano VC Lugano / Team Wittwer Masters 1 00:28:59.01 2:29.77

7 304 SUI19841109 Bolt Florian Biketeam Aadorf / TrackTeam BE electric FOCUS Masters 1 00:29:34.62 3:05.38

8 313 SUI19650720 Mathis Arthur VMC Erstfeld / MT Solution Credo Bikes Masters 2 00:29:39.20 3:09.96

9 307 SUI19850922 Muhl Sandro RRC Diessenhofen Masters 1 00:29:57.38 3:28.14

10 310 SUI19790224 Caruso Andreas RRC-Amt Masters 1 00:30:12.21 3:42.97

11 306 SUI19851008 Lattmann Marcel VC Hittnau / Haibike by Wolfcycling Masters 1 00:30:14.51 3:45.27

12 305 SUI19840303 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève Masters 1 00:30:26.48 3:57.24

13 315 SUI19640816 Ballat Anton V C Steinmaur/Superiorbike Masters 2 00:30:48.23 4:18.99

14 308 SUI19810124 Griner Lukas RTU-PowerTeam Felt Masters 1 00:30:56.14 4:26.90

15 311 SUI19830429 Herrmann Michael RV Einsiedeln / GD Weilenmann Masters 1 00:31:18.60 4:49.36

16 320 SUI19560302 Moser Rudolf VC Bärau Velogarage Langnau Masters 2 00:31:36.59 5:07.35

17 324 SUI19631020 Heiniger Andreas Team Pearl Izumi Masters 2 00:31:59.34 5:30.10

18 323 SUI19740604 Muller Stéphane Bikeinlove CM Masters 1 00:32:25.02 5:55.78

19 325 SUI19740908 Gahlinger Damian Radsport Krapf Masters 1 00:32:41.93 6:12.69

20 318 SUI19570426 Berset Guy Montreux-Rennaz Cyclisme Masters 2 00:34:04.91 7:35.67

21 316 SUI19470310 Kölliker Peter Pamo Masters 3 00:34:12.16 7:42.92

22 322 SUI19520228 Häring Roland VC Wohlen/RadquerHädring Masters 2 00:34:38.75 8:09.51

23 328 SUI19670321 Pioletti Lorenzo pmu raspou team Masters 1 00:34:46.00 8:16.76

24 319 SUI19550908 Vliegen Peter Team Merida Bike 66 Masters 2 00:34:59.64 8:30.40

25 326 SUI19831115 Favre Jérôme Meggitt Masters 1 00:36:16.09 9:46.85

26 327 SUI19540518 Logos Christian Masters 2 00:41:52.59 15:23.35

MASTERS 1

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 45.65 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 303 SUI19791121 Schweizer Andreas RC Steffisburg 00:26:29.24 -

2 312 SUI19680826 Durrer Walter Team Rio Grande 00:28:23.72 1:54.48

3 314 SUI19740816 Thomas Jauner VC elite Susten/ Swiss Cycling 00:28:24.42 1:55.18

4 302 SUI 19700227 Themann Michael Superior Bike/ Team Popple 00:28:35.85 2:06.61

5 301 SUI19811201 Gross Micah RSC Aaretal Münsingen 00:28:42.00 2:12.76

6 309 SUI19840604 Barloggio Damiano VC Lugano / Team Wittwer 00:28:59.01 2:29.77

7 304 SUI19841109 Bolt Florian Biketeam Aadorf / TrackTeam BE electric FOCUS 00:29:34.62 3:05.38

8 307 SUI19850922 Muhl Sandro RRC Diessenhofen 00:29:57.38 3:28.14

9 310 SUI19790224 Caruso Andreas RRC-Amt 00:30:12.21 3:42.97

10 306 SUI19851008 Lattmann Marcel VC Hittnau / Haibike by Wolfcycling 00:30:14.51 3:45.27

11 305 SUI19840303 Pittet Gregory Spartaco Cycling Genève 00:30:26.48 3:57.24

12 308 SUI19810124 Griner Lukas RTU-PowerTeam Felt 00:30:56.14 4:26.90

13 311 SUI19830429 Herrmann Michael RV Einsiedeln / GD Weilenmann 00:31:18.60 4:49.36

14 323 SUI19740604 Muller Stéphane Bikeinlove CM 00:32:25.02 5:55.78

15 325 SUI19740908 Gahlinger Damian Radsport Krapf 00:32:41.93 6:12.69

16 328 SUI19670321 Pioletti Lorenzo pmu raspou team 00:34:46.00 8:16.76

17 326 SUI19831115 Favre Jérôme Meggitt 00:36:16.09 9:46.85

Inscrits : 17

Partis : 17

Classés : 17

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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MASTERS 2

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 40.77 km/h

1 313 SUI19650720 Mathis Arthur VMC Erstfeld / MT Solution Credo Bikes 00:29:39.20 -

2 315 SUI19640816 Ballat Anton V C Steinmaur/Superiorbike 00:30:48.23 1:09.03

3 320 SUI19560302 Moser Rudolf VC Bärau Velogarage Langnau 00:31:36.59 1:57.39

4 324 SUI19631020 Heiniger Andreas Team Pearl Izumi 00:31:59.34 2:20.14

5 318 SUI19570426 Berset Guy Montreux-Rennaz Cyclisme 00:34:04.91 4:25.71

6 322 SUI19520228 Häring Roland VC Wohlen/RadquerHädring 00:34:38.75 4:59.55

7 319 SUI19550908 Vliegen Peter Team Merida Bike 66 00:34:59.64 5:20.44

8 327 SUI19540518 Logos Christian 00:41:52.59 12:13.39

Non partant(s) (DNS)

317 SUI19630313 Näf Beny VC Eiken

Inscrits : 9

Partis : 8

Classés : 8

MASTERS 3

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 35.35 km/h

1 316 SUI19470310 Kölliker Peter Pamo 00:34:12.16 -

Non partant(s) (DNS)

321 SUI19460914 Christen Marcel VC-Pfaffnau-Roggliswil

Inscrits : 2

Partis : 1

Classés : 1

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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U19 HERREN / HOMMES

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 44.04 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 202 SUI19970104 Mäder Gino VC Wiedlisbach 00:27:27.86 -

2 211 GER19980920 Döring Jonas VC Oberwallis/ Roth - Skoda 00:27:41.88 14.02

3 208 SUI19980824 Hirschi Marc RRC Bern / Roth - Skoda 00:27:58.80 30.94

4 209 SUI19981017 Froidevaux Robin cyclophile morgien / Roth - Skoda 00:28:18.56 50.70

5 205 SUI19970301 Jacobs Johan VC Steinmaur 00:28:27.36 59.50

6 206 SUI19970816 Lüscher Damian Biketeam Aadorf 00:28:43.83 1:15.97

7 204 SUI19980913 Bissegger Stefan VC Bürglen-Märwil 00:28:44.71 1:16.85

8 207 SUI19980205 Müller Reto Team Gadola - Wetzikon 00:28:49.14 1:21.28

9 210 SUI19980721 Russenberger Leon GS Russi / RV Merishausen 00:28:49.49 1:21.63

10 213 SUI19970806 Schneiter Joab CI Ostermundigen / Roth - Skoda 00:28:54.81 1:26.95

11 201 SUI19970822 Spengler Mario RRC Diessenhofen 00:29:07.94 1:40.08

12 220 SUI19980411 Spescha Ursin Bike team Solothurn 00:29:35.46 2:07.60

13 223 SUI19980920 Ponzetta Jean-Marc Fricktaler Cycling-Team 00:29:36.41 2:08.55

14 212 SUI19970707 Schnider Lukas VC Pfaffnau-Roggliswil 00:29:54.96 2:27.10

15 203 SUI19971116 Kuhel Joel Velo Club Lugano 00:30:02.95 2:35.09

16 225 SUI19980812 Hug Jérôme VC Surse Creabeton 00:30:03.25 2:35.39

17 215 SUI19980517 Rudaz Valentin VC Echallens/ Roth Skoda 00:30:07.92 2:40.06

18 214 SUI19971024 Lütolf Yves VC Sursee-CreaBeton 00:30:11.58 2:43.72

19 217 SUI19980629 Temperli Niklas Team Gadola - Wetzikon 00:30:25.81 2:57.95

20 228 SUI19981115 Guinchard Benoît Cyclophile Sédunois 00:30:44.26 3:16.40

21 230 SUI19970829 Frossard Marc RC Olympia Biel 00:30:56.10 3:28.24

22 226 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter Club Lignon 00:31:03.83 3:35.97

23 216 SUI19980216 Dufaux Loïs Montreux-Rennaz Cylisme / Team Dom cycle 00:31:05.32 3:37.46

24 221 SUI19981220 Naegeli Daniel Team Gadola - Wetzikon 00:31:08.20 3:40.34

25 229 SUI19970310 Schlickelmann Yann VC Cham/Hagendorn 00:31:24.99 3:57.13

26 231 NED19980813 Mijer Berend Team Gadola - Wetzikon 00:31:58.95 4:31.09

27 219 SUI19970615 Debons Guérin Cyclophile Sédunois 00:32:08.11 4:40.25

28 224 SUI19970903 Hartl Luis pro cycling aarau 00:33:44.71 6:16.85

29 222 SUI19980602 Verbois Kévin velo club excelsior martigny 00:46:11.85 18:43.99

Abandon(s) (DNF)

227 SUI19981212 Hartl Roman pro cycling aarau

Non partant(s) (DNS)

218 SUI19970710 Nobile Simone Velo Club Lugano

Inscrits : 31

Partis : 30

Classés : 29

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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FRAUEN / FEMMES FE

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 41.14 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 107 SUI19890828 Schweizer Doris Bigla Pro Cycling Team / VC Pfaffnau-Roggliswil 00:29:23.54 -

2 102 SUI19940614 Forchini Ramona Strüby-BiXS Team 00:30:23.92 1:00.38

3 109 SUI19700430 Eicher Marcia VC Allschwil 00:30:44.60 1:21.06

4 105 SUI19720803 Stienen Jutta VC Hirslanden/Tempo-Sport bikespeed.ch 00:31:14.36 1:50.82

5 114 SUI19860522 Hofer Nicole - 00:31:14.91 1:51.37

6 106 SUI19860608 Mazzotta Riccarda RCO Biel / Servetto Footon 00:31:19.83 1:56.29

7 113 SUI19890216 Aubry Emilie Bigla Pro Cycling Team 00:31:23.29 1:59.75

8 103 SUI19931031 Brühwiler Larissa VC Fischingen 00:31:28.96 2:05.42

9 104 SUI19910506 Hanselmann Nicole Bigla Pro Cycling Team 00:32:03.35 2:39.81

10 111 SUI19910820 Ehrler Désirée Feminine Cycling Team 00:32:31.81 3:08.27

11 117 SUI19850211 Matthey Crystel Humard Vélo-Passion 00:32:56.72 3:33.18

12 108 SUI19870502 Gysling Mirjam RV Wetzikon / BH-Cycling-Team 00:32:59.30 3:35.76

13 112 SUI19910227 Weiss Martina RV Helvetia Sulz / BH-Cycling-Team 00:34:08.29 4:44.75

14 110 SUI19831211 Overney Corinne O2 MTB La Tour-de-Trême / BH-Cycling-Team 00:34:27.49 5:03.95

15 119 SUI19930312 Hanselmann Janine Team Gadola - Wetzikon 00:35:33.81 6:10.27

16 118 SUI19870122 Moser Marcelle RSC Aaretal Münsingen 00:35:36.72 6:13.18

17 116 SUI19940125 Rudin Andrea RRZ goldwurst.ch Nordwest 00:37:36.31 8:12.77

Abandon(s) (DNF)

120 SUI19841109 Krähenbühl Martina

Non partant(s) (DNS)

115 SUI19910227 Weiss Sandra RV Helvetia Sulz / BH-Cycling-Team

101 SUI19940417 Baur Caroline Bigla Pro Cycling Team / RMV Elgg

Inscrits : 20

Partis : 18

Classés : 17

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock

 - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
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ELITE NATIONAL

Parcours : 20.15 km

Vitesse : 45.11 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 29 SUI19910816 Chenaux   Adrien Team Humard - Vélo-Passion 00:26:48.39 -

2 27 SUI19920630 Müller Lukas EKZ Racing Team 00:26:57.54 9.15

3 36 SUI19900917 Thièry Cyrille Velo Club Mendrisio-PL Valli 00:27:08.37 19.98

4 21 SUI19830306 Zahner Simon EKZ Racing Team 00:27:14.04 25.65

5 24 SUI19920120 Chavanne Gabriel EKZ Racing Team 00:27:25.74 37.35

6 30 SUI19880729 Moser Kilian EKZ Racing Team 00:27:48.59 1:00.20

7 22 SUI19860718 Jost Kevin RC Steffisburg / Bikecenter Radsport 00:28:01.67 1:13.28

8 31 SUI19920323 Suter Gaël TEAM HÖRMANN / Montreux-Rennaz Cyclisme 00:28:04.23 1:15.84

9 25 SUI19770612 Fischer Nicolas SPARTACO CYCLING GENEVE 00:28:32.43 1:44.04

10 28 SUI19910924 Rhyner Ueli TEAM HÖRMANN 00:28:37.82 1:49.43

11 32 SUI19851027 Dubois Marc Team Humard Vélo-Passion 00:28:45.69 1:57.30

12 26 SUI19901018 Beer Olivier Velo Club Mendrisio-PL Valli 00:29:05.67 2:17.28

13 35 SUI19850726 Meier Adrian TEAM HÖRMANN 00:29:16.02 2:27.63

14 33 SUI19910922 Weiss Jonas TEAM HÖRMANN 00:30:49.77 4:01.38

15 34 SUI19920502 Obrist Patrick VC Fischingen-Girini-Update 00:34:22.86 7:34.47

Non partant(s) (DNS)

23 SUI19920225 Freuler Jan André TEAM HÖRMANN

Inscrits : 16

Partis : 15

Classés : 15

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock

 - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Championnats suisses de contre la montre

Schweizer Meisterschaften Zeitfahren

Organisateur : Association "Championnats suisses de CLM" - VC Chailly

Lausanne - Chalet à Gobet

Mercredi 24 juin 2015

ELITE INTERNATIONAL

Parcours : 39.40 km

Vitesse : 47.23 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er

1 2 SUI19900803 Dillier Silvan BMC Racing Team / VC Schneisingen 00:50:03.76 -

2 11 SUI19850822 Hollenstein Reto IAM Cycling / VC Fischingen 00:51:19.26 1:15.50

3 4 SUI19830130 Morabito Steve FDJ / VC Mendrisio 00:51:21.20 1:17.44

4 5 SUI19860625 Wyss Marcel IAM Cycling / RSC Aaretal Münsingen 00:52:03.96 2:00.20

5 7 SUI19900501 Schelling Patrick IAM Cycling / VC Fischingen 00:52:57.47 2:53.71

6 9 SUI19921106 Pellaud Simon IAM Cycling / VC Excelsior Martigny 00:55:19.66 5:15.90

7 8 SUI19900826 Aregger Marcel IAM Cycling / VC Aegeri 00:56:33.75 6:29.99

Non partant(s) (DNS)

10 SUI19850826 Wyss Danilo BMC Racing Team / VC Orbe

6 SUI19850717 Kohler Martin DRAPAC Professional Cycling / RSV Pizol

3 SUI19780923 Elmiger Martin IAM Cycling / RMV Cham Hagendhor

1 SUI19810318 Cancellara Fabian TREK Factory Racing / CI Ostermundigen

Inscrits : 11

Partis : 7

Classés : 7

Président du Jury : Pierre-Albert cantin

Commissaires : Serge Biolley - Christophe Jander - Eric Waridel

Stagiaire : Francis Teixiera

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ChronoRomandie - Eric Flaction - Stive Martin - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Peter Adcock

 - Marie-Françoise Croutaz

www.chronoromandie.com

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


